1

1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 039 de 23 de março de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;

considerando o memorando nº 019/2015 da
Diretoria de Graduação e Educação Profissional - DIRGRAD, datado de 19/03/2015;

R E S O L V E

I. designar os servidores EDMILSON ANTONIO

CANESIN, matrícula SIAPE nº 1667682, CASSIANO MORO PIEKARSKI, matrícula

SIAPE nº 2071663, CLAUDINEI RODRIGUES DE AGUIAR, matrícula SIAPE nº

1673835, ELTON GUNTENDORFER BONAFÉ, matrícula SIAPE nº 1997710,

FERNANDO BARRETO, matrícula SIAPE nº 2418162, LÍVIA LAURA MATTÉ,

matrícula SIAPE nº 1751645, MARCIO EDUARDO BEREZUK, matrícula SIAPE nº

1800595, e MURIEL DE SOUZA GODOI, matrícula SIAPE nº 1688472, para, sob a

presidência do primeiro, compor a SUBCOMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO DOCENTE

PELO DISCENTE do Câmpus Apucarana da UTFPR, para o ano de 2015, sem ônus

para a Instituição;

II – revogar a Portaria nº 162 de 23 de outubro de

2014.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana